GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 003/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 006

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
considerando que não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar da prova de títulos e do
planejamento de trabalho, torna público a homologação do resultado final do Processo Seletivo do Edital
nº 003/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de
ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos
Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 12 de novembro de 2021, sendo que os demais itens deste edital e
editais complementares permanecem inalterados.

Alta Floresta/MT, 12 de dezembro de 2021.

_______________________________________

VINÍCIUS AUGUSTO MORAIS
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 258/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 003/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: MARCELÂNDIA - 2022/1

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Bovinocultura de corte e leite
Ordem Nome Pontos Situação

1 THIAGO FRANCISCO VENTOSO BOMPADRE 131.10 Aprovado
Bacharelado em Agronomia - Doenças das Grandes Culturas
Ordem Nome Pontos Situação

1 HEITOR ANTONIO DA SILVA 102.55 Aprovado
Bacharelado em Agronomia - Fitopatologia Geral
Ordem Nome Pontos Situação

1 CRISTIANO MOREIRA 108.00 Aprovado
Bacharelado em Agronomia - Fitotecnia I
Ordem Nome Pontos Situação

1 EVERTON MARTINS ARRUDA 144.20 Aprovado
2 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 142.90 Classificado
3 IVAN RAMãO MIRANDA FREITAS 110.80 Classificado
4 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR 105.90 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Produção e tecnologia de sementes
Ordem Nome Pontos Situação

1 TIAGO DE LISBOA PARENTE 128.20 Aprovado
Bacharelado em Agronomia - Tecnologia de produtos agropecuários
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRíCIA RODRIGUES Pê 129.30 Aprovado
2 STEFANY LORRAYNY LIMA 122.25 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Agrário
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIEL SALAZAR CURTY 119.00 Aprovado
2 JOEL RICARDO RIBEIRO DE CHAVES 95.80 Classificado
3 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 135.35 Aprovado
2 KARINA MARTINS 129.20 Classificado
3 JOAO PAULO ALVES LACERDA 123.75 Classificado
4 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 106.00 Classificado
5 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 101.00 Classificado
6 ELENE CRISTINA MARTINA DE ALMEIDA 99.00 Classificado
7 CRESLAINE MACIEL PEGO 97.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Prática Jurídica III - Penal

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Ordem Nome Pontos Situação
1 MARIANA PINTO ZOCCAL 124.05 Aprovado
2 JANAINA GRAZIELLI BEVILACQUA 0.00 Eliminado